



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nordic Bulk Solutions ApS
Bakkedraget 1, 4793 Bogø By

CVR-nr. 35 83 97 04

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018.

Jesper Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Bulk Solutions ApS Bakkedraget 1 4793 Bogø By
	CVR-nr.: 35 83 97 04 Hjemsted: Vordingborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tom Weidner, Formand Ole Bjørn Jespersen
Direktion	Jesper Jørgensen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Bankforbindelse	Lollands Bank, Algade 52, 4760 Vordingborg
Modervirksomhed	BOK 2014 Holding IVS, Vordingborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at sælge egenudviklet fødevarerdispensere der anvendes til salg af snacks, nødder, konfekturer, tørret frugt, mv. i detailledet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Idegrundlaget for selskabet er at have fokus på fødevarerhygiejne, bæredygtighed og sporbarhed. Desuden ønsker selskabet, at reducere fødevarerproducenternes omkostninger samt at øge deres omsætning. I den forbindelse har selskabet i regnskabsåret udviklet dispenserere der opfylder de behov der findes i markedet. Dispenserne kan sælges i hele verden og selskabet er nu i gang med kommercialisering i og udenfor Danmark.

Årets resultat er derfor præget af at der er afholdt en del udviklings- og markedsføringsomkostninger i forbindelse med udvikling og kommercialisering af selskabets dispenserere. Selskabets ledelse arbejder fortsat på at finde samarbejdspartnere og investorer til at videreudvikle selskabets dispenserere samt kommercialisering.

Årets bruttofortjeneste udgør 315.759 mod -196.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78.253 mod -232.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet i henhold til investerings og udviklingsplanerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	315.759	-196
1 Personaleomkostninger	-453.373	-29
Driftsresultat	-137.614	-225
Andre finansielle indtægter	3.663	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.524	-7
Resultat før skat	-145.475	-232
3 Skat af årets resultat	67.222	0
Årets resultat	-78.253	-232
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-78.253	-232
Disponeret i alt	-78.253	-232



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.260.833	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.260.833</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.244	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.244</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.284.077</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	435.222	0
	Andre tilgodehavender	85.964	20
	Tilgodehavender i alt	<u>521.186</u>	<u>20</u>
	Likvide beholdninger	<u>230.834</u>	<u>420</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>752.020</u>	<u>440</u>
	Aktiver i alt	<u>3.036.097</u>	<u>440</u>



Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	1
7 Reserve for udviklingsomkostninger	1.763.450	0
8 Overført resultat	-1.654.883	-457
Egenkapital i alt	158.567	-456
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	368.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	368.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	90
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	212
Anden gæld	2.098.226	411
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.098.226	713
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.112	49
Anden gæld	328.192	134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	411.304	183
Gældsforpligtelser i alt	2.509.530	896
Passiver i alt	3.036.097	440
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	449.364	29
Andre omkostninger til social sikring	4.009	0
	<u>453.373</u>	<u>29</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.524	7
	<u>11.524</u>	<u>7</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	368.000	0
Skat vedrørende skattefordringer	-435.222	0
	<u>-67.222</u>	<u>0</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	2.260.833	0
Kostpris 31. december 2017	<u>2.260.833</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.260.833</u>	<u>0</u>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	<u>64.722</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	23.244	0
Kostpris 31. december 2017	23.244	0
Opskrivninger 1. januar 2017	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	23.244	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500	1
Kontant kapitaludvidelse	49.500	0
	50.000	1
7. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2017	0	0
Overført fra Overført resultat	2.260.833	0
Udskudt skat	-497.383	0
	1.763.450	0
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-457.041	-225
Korrektion som følge af ændret praksis	305.794	0
Årets overførte overskud eller underskud	-78.253	-232
Modtaget koncerntilskud	338.067	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-1.763.450	0
	-1.654.883	-457
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>12</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BOK 2014 Holding IVS, CVR-nr. 35804587 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, hvortil der henvises.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Bjørn Jespersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-690930048897

IP: 193.104.202.2

2018-02-21 07:54:14Z

NEM ID 

Tom Weidner (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-368887511582

IP: 130.226.174.90

2018-02-21 08:09:12Z

NEM ID 

Jesper Jørgensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-941154406300

IP: 2.107.170.25

2018-02-21 09:55:37Z

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 83.221.155.125

2018-02-21 14:35:52Z

NEM ID 

Jesper Jørgensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-941154406300

IP: 2.107.170.25

2018-02-22 10:16:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JPI0E-VTCW8-DQLXL-2FZ5C-QUBUB-HC2N1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>